
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3088/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-26

w sprawie wyrażenia zgody dla Urzędu Skarbowego Kraków-Podgórze na zawarcie 
kolejnych umów najmu części powierzchni w budynku nr 10 znajdującym się na 
nieruchomości położonej przy ul. Wadowickiej w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Urząd Skarbowy Kraków-Podgórze z „Marven 

Vending” Grzegorz Markowicz oraz Panią Stanisławą Michalec kolejnych umów najmu na 
okres 3 lat, powierzchni 2,00 m2, z przeznaczeniem na funkcjonowanie automatów 
vendingowych do sprzedaży napojów oraz powierzchni 1,00 m2, z przeznaczeniem na 
sprzedaż precli, w budynku nr 10 znajdującym się na nieruchomości położonej przy 
ul. Wadowickiej, oznaczonej jako działki nr 210/1 i 210/3 obr. 30 Podgórze, objętej księgami 
wieczystymi KR1P/00468298/8, KR1P/00187721/9, stanowiącej własność Skarbu Państwa i 
pozostającej w trwałym zarządzie Urzędu Skarbowego Kraków-Podgórze.

                                                                    § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


